
2015 関東アマ連盟　通算ポイントランク
150802

総合総合総合総合

103 125
102 134
96 113

143 146
97 102

103 131
117 93
124 148
95 88
93 100

106 105
113 127
68 66

111 87
97 72

113 93
84 77

111 89
71 65

117 109
58 64

109 100
80
86

92
113

68
100

61 52
114 97
81 55

156 127
112
104
61 50

133 108
100
95

111
108
62
97
92

126
46 52

113 92
85

118
54
87

56
101

56
103

79
128
49 45

116 95
60

120
45 48

111 111
40

124

24
松田 一貴

松田 一貴松田 一貴

松田 一貴
6 0.617 6

25
豊福 洋

豊福 洋豊福 洋

豊福 洋
6 0.445 3 3

26 大木

大木大木

大木 勝博

勝博勝博

勝博 5 0.500 5

27 大原

大原大原

大原 俊二

俊二俊二

俊二 4 0.418 2 2

228 吉村

吉村吉村

吉村 香南枝

香南枝香南枝

香南枝 2 0.322

5

澤 誠治

澤 誠治澤 誠治

澤 誠治
7 0.720 7

森 章

森 章森 章

森 章
8 0.478 3

池田 民雄

池田 民雄池田 民雄

池田 民雄
9 0.730 9

馬場 範義 

馬場 範義 馬場 範義 

馬場 範義 
10 0.639 10

中村　尚也

中村　尚也中村　尚也

中村　尚也
14 0.930 14

岡安

岡安岡安

岡安 達哉

達哉達哉

達哉 15 0.583 6 9

足達 将士

足達 将士足達 将士

足達 将士
16 0.601 6 10

林田

林田林田

林田 和明

和明和明

和明 18 0.805 7 11

阿部

阿部阿部

阿部 浩二

浩二浩二

浩二 18 0.820 9 9

八巻

八巻八巻

八巻 恵一

恵一恵一

恵一 21 0.676 10 11

望月

望月望月

望月 俊夫

俊夫俊夫

俊夫 23 0.879 13 10

加藤

加藤加藤

加藤 忠弘

忠弘忠弘

忠弘 24 0.948 11 13

10

榎本 光昭

榎本 光昭榎本 光昭

榎本 光昭
25

古井 洋司

古井 洋司古井 洋司

古井 洋司
25 0.772 15

0.850 14 11

0.723 11 15

田中

田中田中

田中 三郎

三郎三郎

三郎 11 0.460 5 6

平野

平野平野

平野 勝久

勝久勝久

勝久 11 1.076 11

大津

大津大津

大津 一夫

一夫一夫

一夫 12 0.480 6 6

矢島

矢島矢島

矢島 崇志

崇志崇志

崇志 14 0.535 7 7

丹羽　紀之

丹羽　紀之丹羽　紀之

丹羽　紀之
14 0.680 14

栗山 仁

栗山 仁栗山 仁

栗山 仁
14 0.814 14

10 1.027 10

7

小熊　耕一

小熊　耕一小熊　耕一

小熊　耕一
7 0.543 7

小柴 稜威雄

小柴 稜威雄小柴 稜威雄

小柴 稜威雄
7

1

0.620

中島　宏典

中島　宏典中島　宏典

中島　宏典
10 1.052 10

青地

青地青地

青地 昌伸

昌伸昌伸

昌伸

6位（3回）

0.797

通算ポイント

通算ポイント通算ポイント

通算ポイント
通算

通算通算

通算AVE
2

各回成績　獲得ポイント　

各回成績　獲得ポイント　各回成績　獲得ポイント　

各回成績　獲得ポイント　Point/Inning

3 4

36 0.966 18

RANK

1

2

3

2位（4回）

1.085

20位（1回）

1.044

名前

名前名前

名前

本松

本松本松

本松 良
良良

良 18

熊倉 直

熊倉 直熊倉 直

熊倉 直
26

8

9

10

11

4

5

6

7

12

13

14

15

16

17

18

19

27

26

20

21

22

23

24

25

15位（3回）

0.568

9位（4回）

0.566

20位（1回）

0.838

8位（3回）

0.954

3位（4回）

0.894

24位（3回）

0.476

11位（3回）

0.654

10位（3回）

0.805

22位（3回）

0.453

21位（2回）

0.404

25位（1回）

0.535

12位（3回）

0.650

14位（3回）

0.642

36位（1回）

0.390

17位（4回）

0.439

28位（2回）

0.430

7位（4回）

0.607

参考

参考参考

参考

2014通算

2014通算2014通算

2014通算

4位（4回）

0.927

31位（3回）

0.466

5位（3回）

1.119

1位（4回）

0.977

武田 光弘

武田 光弘武田 光弘

武田 光弘
7 0.554 7



2段賞2段賞2段賞2段賞 3段賞3段賞3段賞3段賞 4段賞4段賞4段賞4段賞
RANK point ave RANK point ave RANK point ave

1 馬場 範義

馬場 範義馬場 範義

馬場 範義 10 0.639
1 八巻 恵一

八巻 恵一八巻 恵一

八巻 恵一 21 0.676 1 足達 将士

足達 将士足達 将士

足達 将士 16 0.601

2 豊福 洋 6 0.445
2 矢島 崇志 14 0.535 2 岡安 達哉 15 0.583

3 大木 勝博 5 0.500

3 大津 一夫 12 0.480 3 丹羽　紀之 14 0.680


