2015 関東アマ連盟 通算ポイントランク 150802



総合

総合		VE 44- 10 4-	VE 44* * * * * *		各回月	枝積	獲得ポイント	Point/Inn	ing	参考
RANK	名前 	通算ポイント	通算AVE		1		2	3	4	2014通算
1	本松 良	36	0.966	18	103 102	18	125 134			2位(4回) 1.085
2	熊倉 直	26	0.723	11	96 143	15	113 146			20位(1回) 1.044
3	榎本 光昭	25	0.850	14	97 103	11	102 131			
4	古井 洋司	25	0.772	15	117 124	10	03			6位(3回) 0.797
5	加藤 忠弘	24	0.948	11	95 93	13	88 100			8位(3回) 0.954
6	望月 俊夫	23	0.879	13	106 113	10	105			3位(4回) 0.894
7	八巻 恵一	21	0.676	10	68 111	11	66 87			24位(3回) 0.476
8	阿部 浩二	18	0.820	9	97	9	72			11位(3回) 0.654
9	林田 和明	18	0.805	7	84 111	11	77	<u> </u>		10位(3回) 0.805
10	足達 将士	16	0.601	6	71	10	65 109			15位(3回) 0.568
11	岡安 達哉	15	0.583	6	58 109	9	64			9位(4回) 0.566
12	中村 尚也	14	0.930		109	14	90			20位(1回) 0.838
13	栗山 仁	14	0.814	14	92 113					0.000
14	丹羽 紀之	14	0.680		113	14	68 100			
15	矢島 崇志	14	0.535	7	61 114	7	52 97			28位(2回) 0.430
16	大津 一夫	12	0.480	6	81 156	6	55 127			7位(4回) 0.607
17	平野 勝久	11	1.076	11	112 104		121	\		4位(4回) 0.927
18	田中 三郎	11	0.460	5	61	6	50 108			31位(3回) 0.466
19	中島 宏典	10	1.052	10	100 95		100	ļ		5位(3回) 1.119
20	青地 昌伸	10	1.027	10	111 108					1位(4回) 0.977
21	馬場 範養	10	0.639	10	62 97					21位(2回) 0.404
22	池田 民雄	9	0.730	9	92 126					
23	森章	8	0.478	3	46 113	5	52 92			25位(1回) 0.535
24	澤 誠治	7	0.720	7	85 118					12位(3回) 0.650
25	小柴 稜威雄	7	0.620			7	54 87			
26	武田 光弘	7	0.554	7	56 101					
27	小熊 耕一	7	0.543			7	56 103			14位(3回) 0.642
24	松田 一貴	6	0.617	6	79 128					5.5.2
25	豊福 洋	6	0.445	3	49 116	3	45 95	ļ		
26	大木 勝博	5	0.500	5	60 120					17位(4回) 0.439
27	大原 俊二	4	0.418	2	45 111	2	48 111	ļ		36位(1回) 0.390
28	吉村 香南枝	2	0.322	2	40 124		111			0.390 22位(3回) 0.453

2段賞

RANK		point	ave
1	馬場 範義	10	0.639
2	豊福 洋	6	0.445
3	大木 勝博	5	0.500

3段賞

RANK		point	ave			
1	八巻 恵一	21	0.676			
2	矢島 崇志	14	0.535			
3	大津 一夫	12	0.480			

4段賞

RANK		point	ave
1	足達 将士	16	0.601
2	岡安 達哉	15	0.583
3	丹羽 紀之	14	0.680